
132,540

278

23

37,704

173

425

5,486

34,973

2,642

7,357

8,336

2,820

2,566

8,322

4,844

1,251

3,897

7,563

1,456

2,424

47,605

243

23

35,396

154

266

4,206

570

1,951

110

461

6

43

175

2,287

43

2

3

717

949

68,766

         －

         －

2,281

19

159

1,275

34,308

668

7,230

7,460

2,380

2,490

6,828

2,234

         －

296

218

659

261

4,969

7

         －

27

         －

         －

4

88

2

9

412

102

10

228

73

1

338

3,085

23

560

4,493

         －

         －

         －

         －

         －

1

4

21

8

         －

334

3

88

         －

1,185

2,170

616

53

10

28

28

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

6,679

         －

         －

         －

         －

         －

         －

3

         －

         －

3

-2

20

1,003

250

22

1,091

3,641

4

644

1,975,482,474

4,119,601

318,417

529,500,704

3,475,500

6,801,754

88,216,500

497,632,973

47,646,590

102,810,639

122,707,561

51,968,727

37,201,753

126,527,499

71,185,041

20,463,048

69,979,161

138,632,575

22,326,602

33,967,829

689,943,945

3,558,622

318,417

495,723,413

3,196,133

4,076,012

68,164,275

6,758,139

36,369,174

2,066,033

8,499,511

91,589

659,648

3,085,406

33,289,456

1,022,200

28,306

68,616

9,577,958

13,391,037

1,001,674,645

              －

              －

33,478,014

279,367

2,699,088

19,932,737

489,867,301

10,665,640

100,669,828

108,468,595

41,695,599

36,206,146

100,549,773

33,666,077

              －

3,959,342

3,587,830

11,544,893

4,404,415

87,779,043

88,586

              －

299,277

              －

              －

27,888

785,257

39,394

24,291

5,634,115

1,971,211

124,036

4,309,413

529,044

27,480

6,522,291

59,625,807

331,197

7,439,756

87,474,060

              －

              －

              －

              －

26,654

91,600

140,386

572,382

50,487

              －

8,195,652

85,880

1,341,043

              －

18,963,131

42,868,024

14,129,331

849,062

160,428

472,393

472,393

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

108,138,388

              －

              －

              －

              －

              －

              －

81,890

              －

              －

105,340

14,676

126,043

17,241,864

3,700,464

450,237

16,601,198

61,220,991

23,492

8,572,193

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年11月

10717-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國115年 1月14日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


