

公開類

月報

每月終了45日內填報

編製機關

勞工保險局

表號

10717-02-02

就業保險實計保險給付—按類別及行業分

中華民國114年11月

單位：件、元

類別 行業別	總計		產業勞工及交通、公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益及合作事業之員工		政府機關及公、私立學校之員工		受僱從事漁業生產之勞動者		其他各業員工	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	132,540	1,975,482,474	47,605	689,943,945	68,766	1,001,674,645	4,969	87,779,043	4,493	87,474,060	28	472,393	6,679	108,138,388
農、林、漁、牧業	278	4,119,601	243	3,558,622	—	—	7	88,586	—	—	28	472,393	—	—
礦業及土石採取業	23	318,417	23	318,417	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
製造業	37,704	529,500,704	35,396	495,723,413	2,281	33,478,014	27	299,277	—	—	—	—	—	—
電力及燃氣供應業	173	3,475,500	154	3,196,133	19	279,367	—	—	—	—	—	—	—	—
用水供應及污染整治業	425	6,801,754	266	4,076,012	159	2,699,088	—	—	—	26,654	—	—	—	—
營建工程業	5,486	88,216,500	4,206	68,164,275	1,275	19,932,737	4	27,888	1	91,600	—	—	—	—
批發及零售業	34,973	497,632,973	570	6,758,139	34,308	489,867,301	88	785,257	4	140,386	—	—	3	81,890
運輸及倉儲業	2,642	47,646,590	1,951	36,369,174	668	10,665,640	2	39,394	21	572,382	—	—	—	—
住宿及餐飲業	7,357	102,810,639	110	2,066,033	7,230	100,669,828	9	24,291	8	50,487	—	—	—	—
出版影音及資訊通訊業	8,336	122,707,561	461	8,499,511	7,460	108,468,595	412	5,634,115	—	—	—	—	3	105,340
金融及保險業	2,820	51,968,727	6	91,589	2,380	41,695,599	102	1,971,211	334	8,195,652	—	—	-2	14,676
不動產業	2,566	37,201,753	43	659,648	2,490	36,206,146	10	124,036	3	85,880	—	—	20	126,043
專業、科學及技術服務業	8,322	126,527,499	175	3,085,406	6,828	100,549,773	228	4,309,413	88	1,341,043	—	—	1,003	17,241,864
支援服務業	4,844	71,185,041	2,287	33,289,456	2,234	33,666,077	73	529,044	—	—	—	—	250	3,700,464
公共行政及國防；強制性社會安全	1,251	20,463,048	43	1,022,200	—	—	1	27,480	1,185	18,963,131	—	—	22	450,237
教育業	3,897	69,979,161	2	28,306	296	3,959,342	338	6,522,291	2,170	42,868,024	—	—	1,091	16,601,198
醫療保健及社會工作服務業	7,563	138,632,575	3	68,616	218	3,587,830	3,085	59,625,807	616	14,129,331	—	—	3,641	61,220,991
藝術、娛樂及休閒服務業	1,456	22,326,602	717	9,577,958	659	11,544,893	23	331,197	53	849,062	—	—	4	23,492
其他服務業	2,424	33,967,829	949	13,391,037	261	4,404,415	560	7,439,756	10	160,428	—	—	644	8,572,193

填表

審核

業務主管人員

機關首長

主辦統計人員

資料來源：本局普通事故給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

中華民國115年 1月14日編製